
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
031/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 043/2025 INEXIGIBILIDADE Nº. 005/2025. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR CURSO DE EXTENSÃO EM ADMINISTRAÇÃO
PUBLICA COM FOCO EM INÍCIO DO MANDATO MUNICIPAL (COMPOSTO POR 06 MÓDULOS E CERTIFICADO
IES PARCERIA). CONTRATADA: EGOV TECNOLOGIA DO BRASIL LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$
7.040,00 (SETE MIL E QUARENTA REAIS). DATA DE ASSINATURA: 11/03/2025. VIGÊNCIA:
11/03/2025 A 11/09/2025. MAKOTO EDISON SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. DANIEL ASSUNÇÃO
CARDOSO - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO. GUSTAVO DE OLIVEIRA MOREIRA–
REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 24/03/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

